
Zarządzenie Nr 263/2021
Wójta Gminy Skoroszyce

z dnia   
28 maja2021 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości  do  sprzedaży.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2020  r., poz. 1990 ), § 1 ust.3 pkt 1, 3 i 4 uchwały nr XVIII/89/08 Rady Gminy z
dnia 26 maja 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi
własność  Gminy  Skoroszyce  oraz  ustalenia  stawek  procentowych  opłaty  adiacenckiej
zmienionej uchwałą Nr XIX/93/08 z dnia 26.06.2008r.  i  uchwałą nr XVII/132/09 z dnia
30.03.2009 r ( Dz. Urz. Woj. Op. Nr 51 , poz. 1674 i 1675, zm. Dz. Urz. Woj. Nr 32, poz. 578)
Wójt Gminy Skoroszyce zarządza,  co następuje:

§ 1

Przeznacza do dzierżawy i najmu niżej określone nieruchomości:

1. działka numer: 78/1 o pow. 0,1500 ha obręb: Pniewie

2. działka numer: 195/2 o pow. 0,1364 ha obręb: Czarnolas

3. działka numer: 167/2 częściowo o pow. 0,0415 ha obręb: Czarnolas

4. działka numer: 433/6 o pow. 0,1300 ha obręb: Stary Grodków

5. działka numer: 433/9 o pow. 0,2100 ha obręb: Stary Grodków

6. działka numer: 206/7 częściowo o pow. 0,0400 ha obręb: Skoroszyce

7. działka numer: 4/28 częściowo o pow. 0,0225 ha obręb: Skoroszyce

8. działka numer: 168 o pow. 0,0600 ha obręb: Skoroszyce

9. działka numer: 228/46 częściowo o pow. 0,0340 ha obręb: Skoroszyce

10. działka numer: 228/35 częściowo o pow. 0,0078 ha obręb: Skoroszyce

11. działka numer: 109 o pow. 0,1800 ha obręb: Pniewie

12. działka numer: 405 o pow. 2,2000 ha obręb: Brzeziny

13. działka numer: 138/1 o pow. 1,4000 ha obręb: Chróścina

14. działka numer: 187/3 o pow. 0,0900 ha obręb: Sidzina



15. działka numer: 406/1 częściowo o pow. 0,0600 ha obręb: Makowice

16. działka numer: 485 o pow. 1,1300 ha obręb: Makowice

17. działka numer: 414/1 o pow. 0,0440 ha obręb: Makowice

18. działka numer: 414/3 o pow. 0,0890 ha obręb: Makowice

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


